UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos
Recomendado pela Capes - Conceito 4

EDITAL Nº 33/2025

  RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE
REPRESENTANTE DISCENTE JUNTO AO
COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
ALIMENTOS

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos,
no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO da eleição para escolha de
Representante Discente do Mestrado no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência
e Tecnologia de Alimentos. Tendo havido inscrição de apenas um(a) candidato(a), e como havia
uma vaga, a candidata foi escolhida por aclamação, conforme abaixo:

- MESTRANDA: CAMILA GOMES SHELEIDRES

    PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    Ponta Grossa, 24 de outubro de 2025.

    Profa. Dra. Aline Alberti

    Coordenadora do PPG-CTA